
Câmara Municipal

Pedra Bela
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 83

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2023 16:28:22

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2022 14:20:42

Data de Abertura/Horário: 14/11/2022 15:00:01

Data da Disputa/Horário:04/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Sistema em nuvem, afim de adequar a Câmara Municipal de Pedra Bela as obrigações do Decreto
Lei nº 10.504/2020.
Resumo:
Pedra Bela as obrigações do Decreto Lei nº 10.504/2020.

https://www.camarapedrabela.sp.gov.br/licitacao/detalhe/83/psistema-em-nuvem-afim-de-adequar-a-camara-municipal-de-pedra-bela-as-obrigacoes-do-decreto-lei-n-105042020p/

